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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.99999 460822 ja

ANDERSCH Paul HE VFL Marburg FA 2009 L M 1.99999 458392 ja

HENNERKES Julia MR CTG Koblenz 2009 R F 1.99999 465179 ja

ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 2009 R M 1.99999 408751 ja

KÖNIG Pauline SW TuS Ober-Ingelheim 2008 R F 1.99999 464669 ja

MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.99999 460821 ja

MOCK Manuel MR CTG Koblenz 2008 R M 1.99999 459625 ja

NIERENBERG Emily MR CTG Koblenz 2008 L F 1.99999 459470 ja

SCHMITT Maximilian SW TG Frankenthal 2008 R M 1.99999 453101 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

RUS ILINA Victoria HE TV Neu Isenburg 2008 R F 1.99999 423501 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER SCHMITT Maximilian SW TG Frankenthal M ja

2. 1 99999 0.0 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA M ja

3. 1 99999 0.0 RUS ILINA Victoria HE TV Neu Isenburg F ja

4. 1 99999 0.0 GER HENNERKES Julia MR CTG Koblenz F ja

5. 1 99999 0.0 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA M ja

6. 1 99999 0.0 GER ANDERSCH Paul HE VFL Marburg FA M ja

7. 1 99999 0.0 GER KÖNIG Pauline SW TuS Ober-Ingelheim F ja

8. 1 99999 0.0 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern M ja

9. 1 99999 0.0 GER NIERENBERG Emily MR CTG Koblenz F ja

10. 1 99999 0.0 GER MOCK Manuel MR CTG Koblenz M ja



Karottenturnier

Mainz-Gonsenheim (GER)
02.10.2022 - 09:30

Fechten
Florett Open U15

Individuell

Document ID: FE_FIE_0003 02.10.2022 14:05 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V. Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Urs Matter
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.10. 14:05

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.10. 14:05

16er KO mit Platz 1-16

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

HERZHOFF Julius, GER MR SFC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HENNERKES Julia GER CTG Koblenz 1 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
MOCK Manuel GER CTG Koblenz 2 3 3 V 1 1 12 17 0.250 -5 4.
AKBARI Lian GER VFL Marburg FA 3 4 V V 2 2 16 17 0.500 -1 3.
SCHMITT Maximilian GER TG Frankenthal 4 1 2 4 1 0 8 20 0.000 -12 5.
ILIN Nils GER TSG Kaiserslautern 5 2 V V V 3 17 9 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 4

HAUBEIL Niklas, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MITSCHKE Lars GER VFL Marburg FA 1 V 1 1 2 1 9 18 0.250 -9 5.
ANDERSCH Paul GER VFL Marburg FA 2 3 V V 4 2 17 13 0.500 4 3.
NIERENBERG Emily GER CTG Koblenz 3 V 0 0 V 2 10 12 0.500 -2 4.
KÖNIG Pauline GER TuS Ober-Ingelheim 4 V 3 V 4 2 17 11 0.500 6 2.
ILINA Victoria RUS TV Neu Isenburg 5 V V 1 V 3 16 15 0.750 1 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HENNERKES Julia CTG Koblenz 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER ILIN Nils TSG Kaiserslautern 3 4 17 9 0.750 8 Q

3 RUS ILINA Victoria TV Neu Isenburg 3 4 16 15 0.750 1 Q

4 GER KÖNIG Pauline TuS Ober-Ingelheim 2 4 17 11 0.500 6 Q

5 GER ANDERSCH Paul VFL Marburg FA 2 4 17 13 0.500 4 Q

6 GER AKBARI Lian VFL Marburg FA 2 4 16 17 0.500 -1 Q

7 GER NIERENBERG Emily CTG Koblenz 2 4 10 12 0.500 -2 Q

8 GER MOCK Manuel CTG Koblenz 1 4 12 17 0.250 -5 Q

9 GER MITSCHKE Lars VFL Marburg FA 1 4 9 18 0.250 -9 Q

10 GER SCHMITT Maximilian TG Frankenthal 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HENNERKES Julia MR CTG Koblenz 4 4 20 10 1.000 10

2 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 3 4 17 9 0.750 8

3 RUS ILINA Victoria HE TV Neu Isenburg 3 4 16 15 0.750 1

4 GER KÖNIG Pauline SW TuS Ober-Ingelheim 2 4 17 11 0.500 6

5 GER ANDERSCH Paul HE VFL Marburg FA 2 4 17 13 0.500 4

6 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 2 4 16 17 0.500 -1

7 GER NIERENBERG Emily MR CTG Koblenz 2 4 10 12 0.500 -2

8 GER MOCK Manuel MR CTG Koblenz 1 4 12 17 0.250 -5

9 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 1 4 9 18 0.250 -9

10 GER SCHMITT Maximilian SW TG Frankenthal 0 4 8 20 0.000 -12
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C | 16er Tableau      
 

1
HENNERKES Julia
MR CTG Koblenz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
MITSCHKE Lars
HE VFL Marburg FA

GER   4

8
MOCK Manuel
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: BOHNEN Cara (GER)

 

5
ANDERSCH Paul
HE VFL Marburg FA

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
KÖNIG Pauline
SW TuS Ober-Ingelheim

GER  

 

 

3
ILINA Victoria
HE TV Neu Isenburg

RUS  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
AKBARI Lian
HE VFL Marburg FA

GER  

 

  Bahn 8

7
NIERENBERG Emily
MR CTG Koblenz

GER   V

10
SCHMITT Maximilian
SW TG Frankenthal

GER   4

  R: WAGNER Lukas (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
ILIN Nils
SW TSG Kaiserslautern

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7

MOCK Manuel (8)
MR CTG Koblenz

GER   V

ANDERSCH Paul (5)
HE VFL Marburg FA

GER   4

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 3

AKBARI Lian (6)
HE VFL Marburg FA

GER   9

NIERENBERG Emily (7)
MR CTG Koblenz

GER   V

R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 1

1
HENNERKES Julia
MR CTG Koblenz

GER   V

8
MOCK Manuel
MR CTG Koblenz

GER   10

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 5

5
ANDERSCH Paul
HE VFL Marburg FA

GER   13

4
KÖNIG Pauline
SW TuS Ober-Ingelheim

GER   V

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 7

3
ILINA Victoria
HE TV Neu Isenburg

RUS   V

6
AKBARI Lian
HE VFL Marburg FA

GER   6

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 2

7
NIERENBERG Emily
MR CTG Koblenz

GER   4

2
ILIN Nils
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

  R: BECK Nina (GER)

Bahn 3

HENNERKES Julia
MR CTG Koblenz

GER   V

KÖNIG Pauline
SW TuS Ober-Ingelheim

GER   7

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 5

ILINA Victoria
HE TV Neu Isenburg

RUS   3

ILIN Nils
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

R: WAGNER Lukas (GER)

Bahn 7

HENNERKES Julia
MR CTG Koblenz

GER   5

ILIN Nils
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

R: KRÖPELIN Fenja (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2

1
MOCK Manuel (8)
MR CTG Koblenz

GER   V

2
NIERENBERG Emily (7)
MR CTG Koblenz

GER   4

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 2

1
ANDERSCH Paul (5)
HE VFL Marburg FA

GER   V

2
AKBARI Lian (6)
HE VFL Marburg FA

GER   10

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 7

1
KÖNIG Pauline (4)
SW TuS Ober-Ingelheim

GER   4

2
ILINA Victoria (3)
HE TV Neu Isenburg

RUS   V

  R: KRÖPELIN Fenja (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
MITSCHKE Lars (9)
HE VFL Marburg FA

GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

Bahn
6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7
SCHMITT Maximilian (10)
SW TG Frankenthal

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

MITSCHKE Lars (9)
HE VFL Marburg FA

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

SCHMITT Maximilian (10)
SW TG Frankenthal

GER  

Bahn 4

MITSCHKE Lars (9)
HE VFL Marburg FA

GER   6

SCHMITT Maximilian (10)
SW TG Frankenthal

GER   V

R: SCHNELL Philipp (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (3)  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 2009

2 GER HENNERKES Julia MR CTG Koblenz 2009

3 RUS ILINA Victoria HE TV Neu Isenburg 2008

4 GER KÖNIG Pauline SW TuS Ober-Ingelheim 2008

5 GER MOCK Manuel MR CTG Koblenz 2008

6 GER NIERENBERG Emily MR CTG Koblenz 2008

7 GER ANDERSCH Paul HE VFL Marburg FA 2009

8 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 2008

9 GER SCHMITT Maximilian SW TG Frankenthal 2008

10 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsC E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

CHN D CUI Xiyan 0 0 0

GER D WAGNER Lukas 1 1 2 0 0

BOHNEN Cara 1 1 0 0

CN HORNE Lukas 1 1 0 0

D D HAUBEIL Niklas 1 1 1 1 4 0 0

CN NILLIUS Fabian 1 1 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 2009

Silber GER HENNERKES Julia MR CTG Koblenz 2009

Bronze RUS ILINA Victoria HE TV Neu Isenburg 2008


